
USNESENÍ č. 5/2023 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SULICE 

konaného dne 25.4.2023 
 

Zastupitelstvo obce Sulice (ZOS) na svém zasedání v počtu 12 přítomných 
 

Schválilo: 
 

5/2023/1 ZOS schválilo doplněný program zasedání zastupitelstva obce, ZOS schválilo zapisovatele 
Ing. Petra Čuříka a schválilo ověřovatele zápisu dnešní schůze, kterými jsou Ing. Ondřej Černil 
a Jana Indrová. ZOS schválilo návrhovou komisi ve složení Ing. Petr Čuřík, Ing. Ondřej Černil 
a Jana Indrová. 

 

5/2023/2 ZOS schválilo Závěrečný účet Obce Sulice za rok 2022 společně s výsledkem hospodaření za rok 
2022, a to bez výhrad. 

 

5/2023/3 ZOS schválilo účetní závěrku za rok 2022 bez výhrad dle předloženého protokolu. Protokol 
o schválení účetní závěrky za rok 2022 se stává přílohou zápisu. 

 

5/2023/4 ZOS schválilo Dodatek č.1 ke Smlouvě o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 
souvisejících vodovodů uzavřené dne 31.1.2012, mezi Městem Jesenice u Prahy a obcí Sulice. 

 

5/2023/5 ZOS schválilo Kupní smlouvu mezi Obcí Sulice jako kupující a , , 

Praha 6, jako prodávající. Předmětem Kupní smlouvy je id. podíl 7/96 na pozemku komunikace 
parc.č.  a  v KÚ Sulice. 

 

5/2023/6 ZOS schválilo Kupní smlouvu mezi Obcí Sulice jako kupující a , , 
Sulice–Želivec a , , Sulice–Želivec jako prodávajícími. 
Předmětem Kupní smlouvy je pozemek parc.č.  o výměře 198 m2 a dále nově vznikající 
pozemky č.parc.  o výměře 222 m2 a  o výměře 33 m2 vše v KÚ Sulice oddělené 
na základě GP 2100-23698/2021 ze dne 20.4.2021. 

 

5/2023/7 ZOS schválilo Kupní smlouvu mezi Obcí Sulice jako prodávající a , , 
Sulice-Nechánice jako kupující Předmětem Kupní smlouvy je část pozemku o výměře 11 m2 
parc.č. 1224/1 v KÚ Sulice odděleného na základě GP č. 2360-188/2022 ze dne 21.2.2023. 

 

5/2023/8 ZOS schválilo Smlouvu o zřízení Věcného břemene mezi Obcí Sulice a  jako 
povinnými, spol. GasNet, s.r.o. jako oprávněným a  jako investorem. Předmětem 
smlouvy o zřízení VB je uložení STL plynovodní přípojky pro objekt č.p. 1130, ul. Na Rovině, 
Sulice, číslo stavby 9900096207. 

 

5/2023/9 ČEZ Distribuce, a.s. zast. spol. Elmoz Czech, s.r.o. IČ 47544929, Černoleská 2326, Benešov, ZOS 
schválilo Smlouvu o zřízení VB – služebnosti č. IV-12-6021123/2 Sulice, Okružní-kNN-p.č. 
774_23. 

 

5/2023/10 ZOS schválilo Veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Jílové u Prahy a Obcí Sulice. Předmětem 
smlouvy je výkon úkolů Městské policie Jílové u Prahy při dohlížení na veřejný pořádek na území 
obce Sulice. 

 

5/2023/11 Č.j. SUL-0381/2023 MŠ Sluníčko, Želivec, ZOS schválilo žádost o poskytnutí písemného souhlasu 
k přijetí peněžitého a věcného daru pro Mateřskou školu Sluníčko, příspěvková organizace. 

 

5/2023/12 Č.j. SUL-0381/2023 MŠ Sluníčko, Želivec, ZOS schválilo žádost o poskytnutí písemného souhlasu 
k přijetí peněžitého a věcného daru pro Mateřskou školu Sluníčko, příspěvková organizace. 

 

5/2023/13 ZOS schválilo Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 7.12.2020 na předmět díla 
„Intenzifikace ČOV Nechánice“ mezi Obcí Sulice jakožto objednatelem a společností 
PROJEKTIV IV s.r.o. IČ 25601172. Předmětem dodatku č.2 smlouvy je úprava v článku č. 2. 
Předmět smlouvy a v č. 3. Doba plnění. 

 

5/2023/14 ZOS schválilo Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 7.12.2020 na předmět díla „Rozšíření 
vodojemu Mandava“ mezi Obcí Sulice jakožto objednatelem a společností PROJEKTIV IV s.r.o. 
IČ 25601172. Předmětem dodatku č.2 smlouvy je úprava v článku č. 3. Doba plnění. 

 

5/2023/15 ZOS schválilo Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 7.12.2020 na předmět díla „ČOV 
Želivec“ mezi Obcí Sulice jakožto objednatelem a společností PROJEKTIV IV s.r.o. IČ 25601172. 

Předmětem dodatku č.2 smlouvy je úprava v článku č. 3. Doba plnění. 
 

5/2023/16 ZOS na základě výběrového řízení na dodavatele stavby pod názvem „ČOV Želivec I.etapa“, 
zadávaná v souladu se zákonem č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek, § 27 veřejná 



zakázka malého rozsahu, vybrala na základě kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena za 
kompletní dílo spol. Vodohospodářská společnost Benešov, a.s. IČ 47535865. 

 

5/2023/17 ZOS na základě výběrového řízení na dodavatele stavby pod názvem „Obnova místních 
komunikací v obci Sulice-Nechánice“, zadávaná v souladu se zákonem č. 134/2016 Zákon o 
zadávání veřejných zakázek, § 27 veřejná zakázka malého rozsahu, vybrala na základě kritéria, 
kterým je nejnižší nabídková cena za kompletní dílo spol. Machido, s.r.o. IČ 25787021. 

 

5/2023/18 Č.j. SUL-0457/2023, ZOS schválilo Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení 
místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi společností EKO-

KOM, a.s. IČ 25134701 a Obcí Sulice. 
 

5/2023/19 TŘI, z.ú. Sokolská 584, Čerčany, ZOS schválilo Žádost o poskytnutí finanční podpory formou daru 

pro Lůžkový Hospic Dobrého Pastýře v Čerčanech pro rok 2023 ve výši 30 000,- Kč.  
 

5/2023/20 ZOS schválilo Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě do 
napěťové hladiny 22 kV (VN) číslo: 23_SOBS01_4122127670 se spol. ČEZ Distribuce, a.s. 

 

5/2023/21 ZOS schválilo Smlouvu o připojení výrobny k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV 

(NN) číslo: 23_SOP_01_4122134892 se spol. ČEZ Distribuce, a.s. 
 

5/2026/22 ZOS schválilo Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/PH/2022/008 
mezi spol. Cetin a.s. a obcí Sulice v rámci projektu „Rozšíření vodojemu Mandava“. 

 

5/2023/23 ZOS souhlasí s uzavřením Příkazní smlouvy na zabezpečení přípravy a administrace žádosti o 
dotaci na akci „ČOV Želivec“ mezi Obcí Sulice a spol. Timika s.r.o. IČ 08429855. 

 

5/2023/24 ZOS souhlasí s uzavřením Příkazní smlouvy na zabezpečení přípravy a administrace žádosti o 
dotaci na akci „Rekonstrukce místních komunikací v Sulicích“ mezi Obcí Sulice a spol. Timika 

s.r.o. IČ 08429855. 
 

5/2023/25 Č.j. SUL-0449/2023, ÚZSVM, ZOS souhlasí s návrhem ÚZSVM na případný bezúplatný převod 
pozemků (nemovitostí) v KÚ Sulice, a to ve veřejném zájmu. 

 

5/2023/26 Č.j. SUL-0456/2023, TheBB, s.r.o. IČ 44267207 zastoupený Ing. ,  
, Brno. ZOS souhlasí s realizací akce malého objektu sloužícího jako novostavba 

doplňkové stavby s názvem „Doplňková stavba v obci Sulice“ 
 

Neschválilo: 
 

5/2023/27 Č.j. SUL-0447/2023 , , Kamenice-Těptín. ZOS nechválilo koupi 
pozemků uvedených v Oznámení o usnesení vlastníků pozemků s nabídkou prodeje pozemků č. 
156/1, 156/2, 357/81 a 357/13 o celkové výměře 1920 m2 obci Sulice, za cenu 4 000,- Kč/m2. 

 

Pověřuje: 
 

1. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Dodatku č.1 ke Smlouvě o úpravě vzájemných práv a povinností 
vlastníků provozně souvisejících vodovodů uzavřené dne 31.1.2012, mezi Městem Jesenice u Prahy a obcí 
Sulice. 

2. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy mezi Obcí Sulice jako kupující a  
. 

3. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy mezi Obcí Sulice jako kupující  a 

 jako prodávajícími. 
4. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy mezi Obcí Sulice jako prodávající a  

jako kupující. 
5. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o zřízení Věcného břemene mezi Obcí Sulice a  

 jako povinnými, spol. GasNet, s.r.o. jako oprávněným a  jako investorem. 

6. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o zřízení VB – služebnosti č. IV-12-6021123/2 Sulice, 

Okružní-kNN-p.č. 774_23 se spol. ČEZ Distribuce, a.s. zast. spol. Elmoz Czech, s.r.o. 
7. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Jílové u Prahy a Obcí Sulice. 

8. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Dodatku č.2 Smlouvy o dílo mezi Obcí Sulice a spol. PROJEKTIV 

IV s.r.o. „Intenzifikace ČOV Nechánice“. 

9. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Dodatku č.2 Smlouvy o dílo mezi Obcí Sulice a spol. PROJEKTIV 

IV s.r.o. na akci „Rozšíření vodojemu Mandava“. 

10. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Dodatku č.2 Smlouvy o dílo mezi Obcí Sulice a spol. PROJEKTIV 

IV s.r.o. na akci „ČOV Želivec“. 

11. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o dílo mezi Obcí Sulice a spol. Vodohospodářská 
společnost Benešov, a.s. 



12. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o dílo mezi Obcí Sulice a spol. Machido, s.r.o. 

13. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 
zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství mezi společností EKO-KOM, a.s. a Obcí 
Sulice. 

14. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Darovací smlouvy na částku 30 000,- Kč mezi Obcí Sulice TŘI, z.ú. 
15. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení mezi Obcí Sulice 

a spol. ČEZ Distribuce, a.s. 

16. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. 
VPI/PH/2022/008. 

17. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Příkazní smlouvy na zabezpečení přípravy a administrace žádosti o 
dotaci na akci „ČOV Želivec“. 

18. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Příkazní smlouvy na zabezpečení přípravy a administrace žádosti o 
dotaci na akci „Rekonstrukce místních komunikací v Sulicích“. 

 

Návrhová komise: Ing. Petr Čuřík 

 

 Ing. Ondřej Černil 
 

 Jana Indrová 

 

Starosta: Ing. Petr Čuřík 

 


